Į  sutarties  Paslaugų  įkainius  įskaitomi  visi  Paslaugų  teikėjui  privalomi  mokėti
mokesčiai  ir  kitos su sutarties įgyvendinimu susijusios išlaidos,  įskaitant ir  sąskaitų teikimo per
„E.sąskaita“ sistemą mokesčius. Sutarties maksimali galima kaina su PVM yra 6352,50 Eur (šeši
tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt du eurai 50 ct). PVM  sudaro 1102,50 Eur (vienas tūkstantis
šimtas du eurai 50 ct).

2.3. Šie Sutarties Paslaugų įkainiai nebus perskaičiuojami pagal bendro kainų lygio kitimą.
Šalys susitaria, kad sutarties Paslaugų įkainiai gali kisti (didėti ar mažėti) dėl valstybės institucijų
priimtų  įstatymų  ir  įstatymus  įgyvendinančių  teisės  aktų,  keičiančių  PVM  dydį  sutartimi